Erasmus (+) Plus Kapsaminda Anlasmali Oldugumuz Avrupa Universiteleri;

italya

Hirvatistan

Polonya

Portekiz

Polonya

Litvanya
Hirvatistan

Bulgaristan

(2021-2027);

(2021-2027);

(2021-2027);

(2021-2027);

(2021-2027);

Niccolo Cusano University

(Bu Universite ile Turizm Fakiiltesi Erasmus KoordinatorlGglince
anlasma yapilmigtir, diger tniversitelerin anlagsmalari Rektorlik
tarafindan saglanmaktadir)

Vern University of Applied Sciences, Libertas International University

Bu lniversitede 2020-2021 Egitim Ogretim déneminde (1) 6grencimiz
egitim almigtir.

2021 -2022 Egitim Ogretim Déneminde ise bir (1) 6grencimiz egitimini
orada almaya devam etmektedir.

Pope John Paul Il State School of Higher Education in Biala Podlaska

Bu Universiteye 2022-2023 Egitim 6gretim yilinda g (3) 6grencimizin
0grenim anlasmasi basvurusu yapilmistir.

Ulnstituto Politecnico de Beja

Panstwowa Wyzsza Szkola Techniczno- Ekonomiczna, University of

WSG Economy, Wyzsza Szkola Gospodarki Euroregionalnej Im. Alcide De Gasperi w

Jozefowie,
(2021-2027);
(2021-2027);

(2021-2028);

Siauliai State College
Sveuciliste u Rijeci

Visshe Uchilishte po Menidzhmant



